Th. 23. Verbo, quoties Scriptura V. T. de Deitate Messiae testimonium dicit, quam pluralis in locis, toties evincitur *plures* in Deitate esse personas, siquidem necessario persona alia sit, oportet, *Jehovah* mittens Messiam, alia verò Messias ipse.

Th. 24. Ad definiendam verò præcisè *Trinitatem*, proponit nostra Confessio duo (1) *quod sint tres personæ* (2) *quæ sint tres illæ personæ, sc. Pater, Filius, & Spiritus Sanctus.*

Th. 25. *Tres*, & non plures nec pauciores in Divinitate esse personas, egregia tum V. tum. N. Testamenti fundamenta probant.

Th. 26. *Veteris*: quæ jam ex parte vidimus, non pro *plurilitate* solum, sed & pro *Trinitate* militantia, utpote *operæ* tribus Personis communia Gen. 1. Ps. 33. Joh. 1. *Triplificationis* Sancti Esa: 6. 3. conf. Joh. 12. ubi ad Filium, & Actor. 28. 25. 26. ubi ad Spiritum Sanctum accommodatur, *benedictio Sacerdotalis*
ad

ad populum, quæ *ter* fit nominato Domino conf. Pl. 67. &c. Num.
6. *Unctio Messia* Pl. 45. ubi mentio fit & ejus qui ungit *DEI*
PATRIS, & ejus qui ungitur, *DEI FILII*, & olei, quo ungitur, *DEI*
SPIRITUS SANCTI.

Thes. 27. Quinimò Trinitatis arcanum hoc in Scripturâ
Propheticâ adeo revelatum extat, ut singulæ Personæ quoque suis
personalibus nominibus ac proprietatibus expressè reperian-
tur.

Th. 28. *Prima Persona* etiam in V. T. dicitur *Pater*, rela-
tione ad Filium coæternum 1 Sam. 7. & Psal. 89. eò quod hodie i. e.
in aternitate filium genuerit. Pl. 2. *Secunda Persona* dicitur *Ag-*
Gen. 1. Pl. 33. *Filius* item Psal. 2. 2. Sam. 7. & Proverb. 30. *Tertia*
persona dicitur *Spiritus DEI* Gen. 1. *Spiritus oris Domini*, imò di-
fertâ & expressâ voce *Spiritus Sanctus* Pl. 51. Esa. 64. &c.

Th. 29. Adeoque mysterium hoc non primum post multa à
Christo & Apostolis secula est revelatum, nec in N. demum Testa-
mento, sed cum Ecclesia & mundo ipso cepit. Act. 3. v. 18. *Deus*
que prænuñciavit per os omnium suorum Prophetarum, pati
Christum suum sic implevit & v. 24. *Omnes Propheta à Samuele*
& deinceps, qui locuti sunt, annuñciaverunt dies hos Gen. I. 26.
Faciamus hominem ad imaginem & similitudinem nostram. cap. 19.
Dominus pluit super Sodomam & Gomorrhâ Sulphur & ignem
à Domino de Cælo.

Th. 30. Quamquam etiam utrobique diversi gradus reve-
lationis sint, tam quoad claritatem cognitionis, quàm quoad res
ipsas revelatas, *sufficienter* tamen & quantum Patribus ad salutem
eognitu necessarium fuit, patens factum est. Act. 15. v. 11. *Per gra-*
riam Domini Jesu Christi credimus Salvari, quemadmodum &
illi.